
2022年 12月吉日 

お客様各位  

 
東京都中央区日本橋小舟町 7－8 

 

 

容器変更のご案内 

 

謹啓 

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび下記製品の製造販売元である東洋紡株式会社より『ジーンキューブ®試薬の容器変更のご案内』が 

ございましたので、ご案内申し上げます。 

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

1. 対象製品 

ジーンキューブ® 試薬全銘柄 

 

2. 変更内容 

陰性コントロール溶液（NC）の容器内部形状を変更いたします。 

※ 内部形状変更に伴い容量が変更となりますが、内容量に変更はありません。 

※ 本変更に伴う製品の性能および価格の変更はございません。 

※ 詳細は、別紙『ジーンキューブ®試薬の容器変更のご案内』をご参照ください。 

 

3. 変更時期 

2023年 1月製造製品から随時 

 

以上 



お客様各位 
代理店様各位 

ジーンキューブ®試薬の容器変更のご案内 

東洋紡株式会社 

診断システム事業部 

謹啓、 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび下記の通り、弊社製品に使用しております容器の変更について、ご案内いたします。 

このたび変更となる容器は、陰性コントロール溶液（以降、NC）に使用しております容器（容量、内部形状）のみと

なり、製品の性能および価格の変更はございません。 

 ご高配を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

  謹白 

２０２２年 １２月 

                                              

記 

 

●NC 使用容器の変更 

○対象製品名   ジーンキューブ®試薬全銘柄 

○包装変更時期  ２０２３年１月以降製造製品から随時 

○変更内容 

現在の容器（ラベル貼付前）        変更後の容器（ラベル貼付前）  

                           
         容器内の容量、形状が異なります（内容量に変更はありません）。 

○注意点 

 ・ラベル貼付の状態では容器内部の形状を目視で確認できないため、NC を分注する際にご注意ください。 

 

●お問い合わせ先  

東洋紡株式会社 診断システム事業部 

大阪市北区梅田 1-13-1  

大阪梅田ツインタワーズ・サウス 

TEL：06-6348-3335 

 

ご不明な点は弊社製品情報担当者、もしくは上記お問い合わせ先に問い合わせください。 

 

 

以上 

gakujyutu
タイプライターテキスト
別紙




